федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т

Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

29.07.2018 № 942-С

г. Екатеринбург

О зачислении поступающих в число студентов 1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ

Минздрава России
(обучение за счет средств федерального бюджета)

На основании решения приемной комиссии (протокол № 28 от 29.07.2018),

Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Правилами приема в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России,

приказываю:

зачислить с 01.09.2018 года в число студентов 1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ
Минздрава России следующих поступающих, успешно прошедших вступительные
испытания и конкурсный отбор, для обучения за счет средств федерального
бюджета на места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права:

§ 1
Лечебно-профилактический факультет

по специальности «31.05.01 Лечебное дело»
(очная форма обучения, 6 лет)

№ ФИО Сумма
баллов

1 Немцева Валерия Владиславовна 254

2 Пунина Дарья Сергеевна 226

3 Панова Полина Владимировна 220

4 Куликова Татьяна Алексеевна 218

5 Осинцева Анастасия Игоревна 209

2

№ ФИО Сумма
баллов

6 Павлова Ксения Евгеньевна 191

7 Селиванова Светлана Георгиевна 190

8 Жукова Анастасия Дмитриевна 188

9 Мкртчян Инесса Гарниковна 188

10 Козицына Евгения Александровна 179

11 Тихонова Мария Сергеевна 155

§ 2
Педиатрический факультет

по специальности «31.05.02 Педиатрия»
(очная форма обучения, 6 лет)

№ ФИО Сумма
баллов

1 Расихина Александра Андреевна 188

2 Кустугильдинова Валерия Сергеевна 187

3 Баленко Елизавета Викторовна 180

4 Зыкина Анастасия Витальевна 176

§ 3
Стоматологический факультет

по специальности «31.05.03 Стоматология»
(очная форма обучения, 5 лет)

№ ФИО Сумма
баллов

1 Пахомова Анастасия Андреевна 231

2 Гадельшина Данира Данировна 197

3 Украинская Надежда Валерьевна 180

	942-с
	федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
	Уральский государственный медицинский университет

	Документ Microsoft Office Word